
№

１ 落札者については、落札者と備考欄に記載する。

業 務 委 託 の 場 所 白岡市篠津２６４４番地　外２か所

開 札 年 月 日 7 年 分月 30 10 時 00令和 午前

開 札 の 場 所 高岩浄水場　会議室

日 （ 金 ）5

入 札 結 果 表

主 管 課 教育総務課

業 務 委 託 の 名 称 令和7年度白岡市立小学校給食用備品購入

入 札 額 （ 税 抜 き ） （ 円 ）

初 度 入 札 再 度 入 札
商 号 又 は 名 称

予 定 価 格 （ 税 込 み ） 予 定 価 格 （ 税 抜 き ）

円

最 低 制 限 価 格 （ 税 込 み ） 最 低 制 限 価 格 （ 税 抜 き ）

円

備考

円

落 札 価 格 （ 税 込 み ） 落 札 価 格 （ 税 抜 き ）

3,717,120 3,379,200

円

3,531,495 3,210,450

――――― ―――――

円 円

株式会社アイホー　埼玉営業所

日本給食設備株式会社　埼玉営業所

3,832,600

4,239,600

3,210,450

3,986,100

4,183,500

3,646,500

4,225,500

落札者株式会社中西製作所　北関東支店

新日本厨機株式会社　埼玉営業所

株式会社マルゼン　大宮支店

日本調理機株式会社　埼玉営業所

株式会社フジマック　北関東営業部

Administrator
タイプライターテキスト
１４




